2019年 10月 25日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 洋一

（ コード番号：7199 東証市場第一部 ）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 コーポレート部長 大 貫  徹

（ TEL. 03-5114-5708 ）

連結子会社の資金の借入に関するお知らせ

当社の連結子会社であるプレミアファイナンシャルサービス株式会社は、下記のとおり、資金の借入につい

て決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 資金借入の理由

当社の 100%連結子会社であるプレミアファイナンシャルサービス株式会社では、2007 年の創業以来、クレ

ジット取扱高について右肩上がりの成長を続けており、８期連続で前年対比 110%以上の成長を遂げておりま

す。そのような中、現状の良好な調達環境を踏まえ、さらなる業容拡大、並びに取引金融機関との関係強化を

目的として、安定資金源である長期借入を実行することといたしました。

２．資金借入の概要

（１）借入先 株式会社みずほ銀行

（２）借入金額 20億円

（３）借入金利 固定金利

（４）借入実行日 2019年９月 30日

（５）借入期間 ５年間

（６）担保状況 無担保・無保証

注）借入利率につきましては市場金利を参考に決定しております。

３．今後の見通し

当社グループの 2020年３月期の業績に与える影響は軽微ではありますが、今後、新たに業績に重要な影響を

及ぼす開示すべき事項が発生した場合は、速やかに開示いたします。

以 上